
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 38.punkts) 

Talsos  

 

25.11.2021.                                                Nr.355 

 

Par finansējumu līgumiem 

 
Talsu novada pašvaldībā ir veiktas sekojošas iepirkumu procedūras: 

1. “Energo sertifikātu un to pārskatu izstrāde Talsu novada pašvaldības ēkām”, 

identifikācijas Nr.TNP2021/96, iepirkumu komisija ir pieņēmusi lēmumu par līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu SIA “energi”, noteiktais līguma izpildes termiņš - 12 

(divpadsmit) mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas;  

2. “Ārējo elektrības tīklu, videonovērošanas sistēmas izbūves un teritorijas 

atjaunošanas projekta izstrāde un īstenošana Baznīckalnā muzikālā soliņa uzstādīšanai”, 

identifikācijas Nr.TNPz 2021/101, iepirkumu komisija ir pieņēmusi lēmumu par līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu SIA “CVS”, noteiktais līguma izpildes termiņš līdz 2022. gada 

30. aprīlim;  

3. “Zemējuma un zibensaizsardzības ierīču pārbaudes un elektroinstalācijas izolācijas 

pretestības mērījumu veikšana Talsu novada pašvaldības ēkām”, identifikācijas 

Nr.TNP2021/105, iepirkumu komisija ir pieņēmusi lēmumu par līguma slēgšanas tiesību 

piešķiršanu SIA “Latvijas rūpnieku tehniskās drošības ekspertu apvienība” – TUV Rheinland 

grupa, noteiktais līguma izpildes termiņš - 12 (divpadsmit) mēnešu laikā no līguma spēkā 

stāšanās dienas.  

Norēķinu izpilde par iepriekšminētajos iepirkumu līgumos veiktajiem pakalpojumiem 

un darbiem paredzēta 2022. gadā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, nepieciešams pārcelt 2021. gada budžetā ieplānotos 

finanšu līdzekļus uz 2022.gada budžeta plānu:  

1. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai - Ēku energosertifikāciju, ēku 

energosertifikātu un to pārskatu izstrādei Talsu novada pašvaldības iestādēm 

ieplānot 14 036,00 EUR; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai - Paskaidrojuma raksta izstrādei par 

ārējo elektrības tīklu, videonovērošanas sistēmas izbūvi un teritorijas atjaunošanu 

muzikālā soliņa uzstādīšanai Baznīckalnā ieplānot 8 582,52 EUR; 

3. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai - Zemējuma un zibensaizsardzības ierīču 

pārbaudes un elektroinstalācijas izolācijas pretestības mērījumiem ieplānot  

9 171,80 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu,  

 



 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pārcelt finansējumu 2022. gada budžetā 31 790,32 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis 

septiņi simti deviņdesmit euro un 32 centi), šādām Centrālās administrācijas 

struktūrvienībām atbilstoši pievienotajam sarakstam: 

 

Nr. Centrālās 

administrācijas 

struktūrvienība 

Finansējuma mērķis Summa, EUR 

1.1. Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļa 

Ēku energosertifikāciju, ēku 

energosertifikātus un to pārskatus 

Talsu novada pašvaldības iestādēm. 

14 036,00 

1.2. Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļai 

Paskaidrojuma raksta izstrādei par 

ārējo elektrības tīklu, 

videonovērošanas sistēmas izbūvi un 

teritorijas atjaunošanu muzikālā soliņa 

uzstādīšanai Baznīckalnā 

8 582,52 

1.3. Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļa 

Zemējuma un zibensaizsardzības 

ierīču pārbaudes un elektroinstalācijas 

izolācijas pretestības mērījumus 13 

Pasūtītājam piederošajām ēkām 

9 171,80 

PAVISAM KOPĀ 31 790,32 

 

2. Pirmajā punktā minēto Centrālās administrācijas struktūrvienību nodaļu vadītājiem 

nodrošināt finanšu līdzekļu atlikumu uz 2021. gada 31. decembri tādā apmērā, kā tas 

tiek paredzēts ieplānot 2022. gada budžetā. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai iekļaut 1.punktā minētās summas attiecīgo 

iestāžu 2022. gada budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

E.Veidei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei E.Veidei. 

 

 


